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Ansprechpartner 

Raiffeisen Vertriebsservice Burgenland GmbH 

7000 Eisenstadt, Raiffeisenstraße 1, Tel. 02682/691- DW, Fax DW 99 – 251  

 

Geschä'sführer 

Harald Moritz   DW 250    harald.moritz@raiffeisen-burgenland.at 

 

Bankbetreuer 

Michael Benedek   0664/88171502    michael.benedek@raiffeisen-burgenland.at 
 

Wolfgang Havlicek  0664/1858429     wolfgang.havlicek@raiffeisen-burgenland.at 

 

Mar(n Mezgolits   0664/9238771               mar(n.mezgolits@raiffeisen-burgenland.at 
 
 
Backoffice 

Wapp Raphael   DW 252     raphael.wapp@raiffeisen-burgenland.at 

Prok.Gabriele Krüger               DW 251      gabriela.krueger@raiffeisen-
burgenland.at 
 
Robert Schmidt   DW 253     robert.schmidt@raiffeisen-burgenland.at 
 
Elisabeth Weixelbaum  DW 257                               elisabeth.weixelbaum@raiffeisen-burgenland.at 
 
Renate Wenzl DW 255 renate.wenzl@raiffeisen-burgenland.at  
 

 

 

 

 

 

 

 
 Versicherungsagent Uniqa Österreich Versicherungen AG GISA-Zahl: 29440368 
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